
UCHWAŁA NR XXII/172/2017
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW

z dnia 27 lipca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Dołhobyczów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2017r. poz. 15 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Dołhobyczów – Rada Gminy Dołhobyczów uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/120/2012 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 27 września 2012r. w sprawie podziału 
Gminy Dołhobyczów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012r. poz. 3148), wprowadza następujące zmiany:

a) W okręgu wyborczym nr 1 w związku ze zmianą nazwy ulicy, skreśla się ul. 22 Lipca i dodaje się ul. Hallera

§ 2. Załącznik do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów.

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy Dołhobyczów do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały 
Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Alfred Kulikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3402



 

Załącznik do Uchwały Nr XXII/172/2017 

Rady Gminy Dołhobyczów  

z dnia 27 lipca 2017r. 

Podział Gminy Dołhobyczów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 
Liczba wybieranych 

radnych w okręgu 

1 

Dołhobyczów, ulice: Hallera, Nowy Świat, 

Słoneczna, Błotna, Dolna, Górna, Parkowa, 

Spółdzielcza, Polna. 

1 

2 

Dołhobyczów, ulica Hrubieszowska – bloki 

osiedlowe Nr: 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 

21, 23, 25, 27. 

1 

3 

Dołhobyczów, ulica Hrubieszowska – bloki 

osiedlowe nr 29, 31 domy o numeracji 

parzystej: 4, 6, 8, 10, 12, 12A, 14, 18, 20, 22, 

24, 26, 28 ulica Usługowa, Dołhobyczów 

Kolonia, Kadłubiska, Podhajczyki. 

1 

4 
Dołhobyczów, ulice: Szkolna, Północna, 

Leśna, Piaskowa, Partyzantów. 
1 

5 Witków, Wólka Poturzyńska. 1 

6 Gołębie, Zaręka. 1 

7 Oszczów, Oszczów Kolonia. 1 

8 Żabcze, Uśmierz, Honiatyn. 1 

9 Hulcze, Kościaszyn. 1 

10 
Chochłów, Dłużniów, Liwcze, Horodyszcze, 

Sulimów. 
1 

11 Chłopiatyn, Myców, Setniki, Wyżłów. 1 

12 Majdan, Żniatyn 1 

13 Przewodów wieś, Przewodów osada. 1 

14 Liski, Białystok, Lipina. 1 

15 Horoszczyce, Siekierzyńce. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3402


		2017-08-24T12:02:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




